IsagiedeidecretidelRegnoconfiBNSISBogNOR$$
legge:

TITIORIO EMANUELE B
was estan as mo a en vor.airrà azr.raa mmons

RE D'ITALIA
R Senato e la Camera dei deputati hannosp-

provato;
Noi abbiamO SEREiORSÉO O þr0mElghiam0

quanto segue:
Articolo unico. È autorizzata la maggiore

Egesa di,11re centocinquanta mila (150,000) da
2scraversi sulbilancie passivoÀeßhnþtero del-
l'intstrno éseicizio corrente 1867, capitolo 16,
Beneficenza, Spese diverse, da destinarsi alla
cura ed in aussidio dei colerosi poveri nelle vá-
rie provincie del ltegno.
Ordiniamo che la presente, munita del si-